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SV 3550.000 - Borne de raccordement des cables

Pour le raccordement de cables cylindriques et de barres de cuivre lamellées.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau

Remarque

Raccordement pour sections de
cables cylindriques

Pour épaisseur de barre
Unité d'emballage
Poids/UE

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

Approbation

Approbation

Explications

© Rittal 2024

SV 3550.000

Pour le raccordement de céables cylindriques et de barres de cuivre

lamellées.

Laiton

[l faut utiliser des embouts lors de la mise en ceuvre de fils fins ou

trés fins

1-4 mm?

3-5mm

15p.

0,375kg
85369010
4028177044159
EC000001

27141146

C-UR

Déclaration de conformité
Déclaration de conformité UK



